

North Steel Construction ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 55 91 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Steel Construction ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 30 55 91 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen, Stubdrupvej 99, 6000 Kolding
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank, Sønderbrogade 35, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Finn Andersen Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og udlejningsvirksomhed, udfør reparationsarbejde og montagearbejde i Grønland og Danmark.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390 t.kr. mod 2.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.390.355	2.047.171
1 Personaleomkostninger	-724.421	-956.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.223	-57.320
Resultat før finansielle poster	579.711	1.033.377
Andre finansielle indtægter	72.817	4.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.921	-18.943
Resultat før skat	636.607	1.018.704
Skat af årets resultat	-140.960	-157.162
Årets resultat	495.647	861.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	861.542
Disponeret fra overført resultat	-504.353	0
Disponeret i alt	495.647	861.542

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>246.899</u>	<u>177.303</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.899</u>	<u>177.303</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>246.899</u>	<u>177.303</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	763.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.992.009	15.335
	Udskudte skatteaktiver	14.344	16.418
	Andre tilgodehavender	34.713	68.084
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.699</u>	<u>18.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.071.765</u>	<u>881.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.597</u>	<u>1.315.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.142.362</u>	<u>2.197.437</u>
	Aktiver i alt	<u>2.389.261</u>	<u>2.374.740</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	175.000	175.000
4	Overkurs ved emission	650.000	650.000
4	Overført resultat	-343.957	160.396
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.481.043</u>	<u>985.396</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	212.170	301.836
	Selskabsskat	312.468	169.231
	Anden gæld	359.580	894.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.218</u>	<u>1.389.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>908.218</u>	<u>1.389.344</u>
	Passiver i alt	<u>2.389.261</u>	<u>2.374.740</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	624.331	753.444
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>98.670</u>	<u>203.030</u>
	<u>724.421</u>	<u>956.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.278	6.839
Andre finansielle omkostninger	<u>8.643</u>	<u>12.104</u>
	<u>15.921</u>	<u>18.943</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	688.888	499.688
Tilgang i årets løb	155.819	189.200
Afgang i årets løb	<u>-214.978</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>629.729</u>	<u>688.888</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-511.585	-454.265
Årets af-/nedskrivninger	-86.223	-57.320
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>214.978</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-382.830</u>	<u>-511.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>246.899</u>	<u>177.303</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2017	175.000	650.000	160.396	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-504.353</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>175.000</u>	<u>650.000</u>	<u>-343.957</u>	<u>1.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
